
Poranne spotkanie z ludźmi wielkiego serca

W odrestaurowanych wnętrzach budynku urzędu marszałkowskiego przy ul. Kilińskiego odbyło się w piątek (20.08)
śniadanie z uczestnikami ubiegłorocznej akcji charytatywnej „Pomagamy Karolinie stanąć na nogi”. Najhojniejszym
darczyńcom towarzyszyli: marszałek Artur Kosicki i członkowie zarządu Wiesława Burnos i Marek Malinowski.

Na spotkanie zaproszonych zostało dziesięć osób, które dokonały największych wpłat
na wsparcie Karoliny.

- Niestety, nie możemy zaprosić wszystkich, którzy włączyli się w tę akcję, choć
możliwość bezpośredniego podziękowania byłyby dla mnie zaszczytem. Ale
chociaż w taki sposób chcę wyrazić swoją wdzięczność za to, co państwo
zrobiliście. Dziękując Wam, wyrażam też swoją wdzięczność rzeszy ludzi
wspierających Karolinę – mówił marszałek podczas spotkania.

W lutym 2020 roku Karolina w wyniku nieszczęśliwego wypadku doznała
wielopoziomowego złamania kręgosłupa i w stanie krytycznym trafiła do szpitala. Po
wybudzeniu ze śpiączki okazało się, że jest sparaliżowana. 
Czekała ją długa i kosztowna rehabilitacja. Potrzebne było wsparcie finansowe,
ponieważ kwota przerastała możliwości jej rodziny. Na pomoc ruszyli ludzie wielkiego
serca.

- Ta akcja pokazała, że na mieszkańców naszego regionu zawsze można liczyć. W
trudnych sytuacjach pomagamy sobie wzajemnie bez wahania – mówiła członkini
zarządu województwa Wiesława Burnos.

Do podziękowań za „wielkie serce” dołączył również Marek Malinowski.

 - Państwa ofiarność, ofiarność wszystkich wspierających Karolinę napawa
ogromnym optymizmem – podkreślał członek zarządu.  

Warto podkreślić, że zarząd województwa często wspiera akcje charytatywne. Jedną z
ostatnich był m.in. koncert Fundacji Naszpikowani z udziałem Sylwii Grzeszczak. Na
początku tego roku głośna stała się zbiórka na rzecz małego Kubusia zmagającego się
z rdzeniowym zanikiem mięśni – urząd marszałkowski przekazał gadżety na licytację, a
także biżuterię ofiarowaną przez Pierwszą Damę.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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